SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA PIO XII, 140 - CENTRO
CNPJ - 20352712/0001-87
Senador Firmino-MG
EMAIL: atendimento@saaesenadorfirmino.com.br
TELEFAX: (32) 3536-1126

PORTARIA 013/2022

"Dispõe Sobre a Homologação de Concurso
Público Regulamentado Pelo Edital 001/2021"

A Diretora Presidente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SARE) do
Município de Senador Firmino- MG, Sra Luciana Fátima de Oliveira Moreira no uso
de suas atribuições legais e regimentais, nos termos da Lei Municipal 1430/2019.

RESOLVE

Art. 1° - A vista do resultado apresentado pela Comissão de Concurso
Público instituída pela Portaria 18/2021 de 13 de outubro de 2021, fica
HOMOLOGADO o concurso público e seu resultado, para provimento dos cargos
vagos do quadro de pessoal permanente do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
— SAAE de Senador Firmino-MG conforme relações anexas que passam a fazer
parte integrante desta Portaria.

Art. 2° - O setor de pessoal deverá tomar as providências necessárias para,
quando necessário, convocar e expedir atos de nomeação em conformidade com
a Diretoria, obedecendo rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

Art. 3° - Os candidatos quando convocados para a posse, que não
apresentarem documentação exigida no edital 01/2021, serão considerados
desclassificados.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Senador Firmino — MG, 16 de setembro de 2022

Luciana Fátima de Oliveir Moreira
Diretora presidente do S AE/SFI

S
E

R
V

IÇ
O

 A
U

T
Ô

N
O

M
O

 D
E

 Á
G

U
A

 E
 E

S
G

O
T

O
 D

E
 S

E
N

A
D

O
R

 F
IR

M
IN

O

-
E

di
ta

l
N

°
00

01
/2

02
 1

R
es

ul
ta

do
 G

er
al

 A
na

lí
ti

co

M
A

JU
D

A
N

T
E

 D
E

 O
B

R
A

S
 C

IV
IS

C
la

ss
if

ic
aç

ão

-- r' r ' v 'G [- C C  O - (V r' 1 'C y C O
N N N

~
r 1

1
'e

m
p

o

fs
ta

d
u
a
l

O O O OOOOOOOO

_ •~/

~!

~

O  O

T
em

p
o

~

9
o
n
ic

ip
io

O O

~

rl

y:
o

F-
J `

O
O
o

O
O
o

O
O
o

i

O
O
o

O
O
o

O
O
o

O
O
O

O
O
O

O
O
o

O
O
O

O
O
O

O
o
o

`+
`.
o

O
O
o

O
C
o

v
C
O

O
O
o

O
o
ô

O
O
ô

O
O

O
O
o

O
O
c

O
o
o

O
O
O

O
o
o

r
L

a
~

E-

O
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
Ô

O

Ô

O

Ó

o

Ó

O

Ô

O

Ô

O

Ô

O

Ô

O

Ô

O

Ó

O

Ô

O

Ô

o

C

O

Ô

O

Ô

O

Ó

O

Ô

O

Ô

O

Ô

O

Ó

O

Ô

O

Ô

o

C

o

Ô

O

Ó

+y+ a
ó
E-

O
O
ô O
—

O
O
ô o
—

O
O
ó O
—

O
O
c
o 'ri
—

O
O
o

C'

O
o
O
v
o'

O
o
O
n
o'

O
O
O
~ï
o

O
O
O
~n
C'

O
O
O
~
C'

C
O
O
c
o'

O
O
O
ô
o'

O
o
O
ô
c,

O
O
O
ô
o,

O
O
O
ô
o

O
O
O
ô
o'

O
O O
ô
a,

O
O O
ô
c'

O
O O
vï
OO

O
O O
v~
OO

O
O O
vï
OO

O
O O
vi
N

O
O
O
tn
N

O
O
O
*rï
N

O
O
O
ô
o

D
oc

um
en

to

R
G

 /
S

S
P

 1
3.

71
1.

99
0

R
G

 /
P

C
 1

6.
08

7.
10

8

R
G

 /
S

S
P

 1
8.

90
5.

34
1

R
G

 /
S

S
P

20
.2

82
.5

84

R
G

 /
P

C
 1

2.
45

0.
33

0

R
G

 /
P

C
 1

7.
51

7.
54

5

R
G

 /
S

S
P

 1
7.

38
8.

67
8

R
G

 /
S

S
P

 1
6.

96
4.

89
6

R
G

 /
P

C
M

G
-1

8.
83

8.
77

1

R
G

 /
S

S
P

41
8.

02
5.

61
7

C
T

P
S

5.
74

6.
24

3

R
G

 /
S

S
P

14
.1

09
.5

23

R
G

 /
SS

P
10

.6
21

.1
46

R
G

 /
SS

P
12

.4
44

.4
80

R
G

 /
S

S
P

10
.0

22
.7

60

R
G

 /
S

S
P

40
3.

27
1.

76
9

«o
N

tT
"o
O'
in
•-

a ri)
CI)

(

R
G

 /
S

S
P

42
.9

39
.5

58
 O

«o
—

O
«o

~
It•,
a
ri)
C/)

C7

R
G

 /
S

S
P

38
6.

03
.8

92
-2

R
G

 /
S

S
P

16
.3

10
.2

64

R
G

 /
S

S
P

12
.0

98
.9

69

R
G

 /
SS

P5
5.

34
K

.0
39

R
G

 /
SS

P
14

.6
69

.6
71

r` 1
O
~

~

O~O
~I i
a C/)
C/)

CD

N
o
m
e

A
D

E
N

IL
S

O
N

 D
A

S
 G

R
A

C
A

S
 D

E
 V

IV
E

IR
O

S

C
L

E
M

E
R

IT
O

 D
E

 P
A

U
L

O
 E

M
IL

IA
N

O

A
N

E
L

IA
 V

IE
IR

A
 L

A
N

A

L
E

A
N

D
R

O
 G

U
IM

A
R

A
E

S
 D

A
 S

IL
V

A

A
N

D
E

R
S

O
N

 C
A

R
L

O
S

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
G

U
ID

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 C

A
B

R
A

L
 V

E
N

T
U

R
A

C
L

A
U

D
IN

E
I

D
E

 C
A

S
T

R
O

JE
F

F
E

R
S

O
N

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 C
A

B
R

A
L

W
A

G
N

E
R

 F
E

R
N

A
N

D
O

 L
O

P
E

S

A
R

IE
L

 M
A

G
A

L
H

A
E

S
 M

A
R

T
IN

S

L
U

IZ
 A

N
T

O
N

IO
 A

G
U

IA
R

 C
A

B
R

A
L

A
D

A
IR

 M
A

G
N

O
 P

E
R

E
IR

A

E
D

N
E

L
S

O
N

 A
L

V
E

S
 D

E
 B

A
R

R
O

S
 F

R
E

IT
A

S

M
A

R
C

O
 A

N
T

O
N

IO
 V

IE
IR

A

R
O

B
E

R
T

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A

JO
S

E
 T

H
IA

G
O

 A
L

V
E

S
 B

R
IT

O
 D

A
N

T
A

S

M
A

R
L

O
N

 D
E

 A
S

S
IS

 G
O

M
E

S

G
A

B
R

IE
L

 O
T

A
V

IO
 D

A
 S

IL
V

A

G
IL

M
A

R
 W

A
G

N
E

R
 D

E
 S

O
U

S
A

IO
C

IA
N

A
 M

A
R

T
IN

S
 N

O
G

U
E

IR
A

M
A

R
C

E
L

O
 C

A
B

R
A

L
 D

A
 S

IL
V

A

C
A

N
D

ID
O

 M
A

N
O

E
L

 F
E

R
N

A
N

D
E

S

D
E

N
IS

 A
R

L
IN

D
O

 T
R

O
M

B
E

R
T

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

JO
S

E
 C

A
R

L
O

S
 N

O
G

U
E

IR
A

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

JU
L

IA
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A

CJ

C

M
"O
O

O

"o
-
--~

O

"i-
M
O

O

OO'
OO
O

O

M
O

O

N
M
O

O

M
00
O

o

O
N
O

c

O'
d'
O~

o

N
N'1

O

"O

O

O

OO
N—
O

O

O

--

O

d
N
O.--

O

—
O"C

O

N

O

O

O
M
O.--~

O

OO
N

O

O
"o
O

O

N
•--+
O

O

O

O

O

"o
cM
O

O

.--.
O

O

N
OO
O

O

ct
O
--~

O

~

P
ág

in
a-

 0
00

01

k
~

S
E

R
V

IÇ
O

 A
U

T
Ô

N
O

M
O

 D
E

 Á
G

U
A

 E
 E

S
G

O
T

O
 D

E
 S

E
N

A
D

O
R

 F
IR

M
IN

O

-
E

di
ta

l
N

°
00

01
/2

02
1

R
es

ul
ta

do
 G

er
al

 A
na

lí
ti

co

~
C

la
ss

ifi
ca

çã
o

-- N r ' ~ 6 r— x ^~   C ^ N M V' v1 'C r— c C C
N

^
C'l

N
N

c+
N 2

4

25

_ ,
0. _
c -

. ~

O C C C O O C " c cC' cC' ..., C' C' o 0 0 ~

T
o 0

T
em

po

M
un

ic
ip

al

O C C O C 0 C C C C C O O C C

L

~ C O O O C C C O O

T
em

po

Mu
ni

cí
pi

o

O O O O O O Ci C ... .__. O C O ..., .__, O C C'

~
1

L
1

Ey
p
E-
+•

O
O
O

,

O
O
O

o
O
O

O
O
O

O
O
o

O
O
o

,

c
O
O

o
O
O

O
O
o

O
O
o

O
O
o

O
O
o

O
O
O

O
O
O

o
O
O

O
O
O

O
O
O

O
O
O

o
O
O

O
O
o

o
O
O

c
O
o

o
O
O

o
O
O

o
O
O

~
L
a
c F.,,

C
0
ô

O
o
ô

O
O
ô

O
o
ô

O
O
ó

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
o
ô

O
O
ó

O
O
ô

O
o
ô

O
O
ó

O
o
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
O
ô

O
o
c

O
O
c

O
o
ô

C
c
0

~ +-~ c~.
.,,r
c
E■

o
O o

oo

O
O
o

N

O
O n

r

O
O
'n
N
\O

O
O
o
tn
O

O
O
O

O

O
O O
Ô
O

O
O o
Ô

O
O
v~
N

O
o
"-i
N
tn

O
O
'n
N
ln

O
O
'

tn

O
O

N
Ln

O
O
in
N
Ln

o
O
o
v1
LtD

O
O
O
~n
V

O
O
O'n
V i
Ln

O
O

N
Ln

O
O

N
v

O
O

N
Ln

o
O O
Ô
tn

O
O O
Ó
tn

O
O
o
Ô
tn

0^
o 0
O
LtD

ó

C
n

D
oc

um
en

to

R
G

 /
P

C
 1

4.
65

4.
04

8

R
G

 /
SS

P
18

.8
49

.0
26

R
G

 /
P

C
 1

6.
77

3.
30

2

R
G

 /
P

C
 1

9.
97

1.
54

1

R
G

 /
P

C
 1

9.
64

3.
45

5

R
G

 /
P

C
23

.0
48

.7
20

R
G

 /
PC

M
G

 1
4.

08
6.

24
5

R
G

 /
P

C
21

.0
34

.5
60

R
G

 /
PC

 1
3.

37
5.

83
5

R
G

 /
S

S
P

41
8.

54
8.

71
7

R
G

 /
SS

P
17

.4
52

.9
81

R
G

 /
P

C
21

18
03

45

R
G

 /
S

S
P

21
.5

25
.9

81

R
G

 /
P

C
 1

9.
78

9.
76

0

R
G

 /
S

S
P

08
.4

73
.1

01
-7

R
G

 /
PC

21
.0

29
.9

57

R
G

 /
PC

22
.5

44
.3

74

R
G

 /
S

S
P

11
.5

48
.8

46

R
G

 /
P

C
 1

2.
29

6.
11

0

R
G

 /
P

C
21

.2
40

.3
96

R
G

 /
SS

P
12

.7
65

.0
85

R
G

 /
P

C
M

G
-2

2.
73

2.
83

1

R
G

 /
S

S
P

57
.8

37
.3

49
-X

R
G

 /
PC

21
.5

19
.1

97

R
G

 /
PC

22
.9

83
.0

67

4)

E

z L
U

IZ
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 C
A

R
N

E
IR

O
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

G
A

B
R

IE
L

 S
O

U
Z

A
 B

R
A

G
A

T
H

A
M

Y
R

E
S

 G
U

IM
A

R
A

E
S

 O
L

IV
E

IR
A

JA
IN

E
 N

O
G

U
E

IR
A

 D
E

 V
IV

E
IR

O
S

H
IG

N
A

 A
R

A
U

JO
 G

U
IM

A
R

A
E

S

M
A

T
H

E
U

S
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 N
O

G
U

E
IR

A

M
A

R
IA

 D
E

 F
A

T
IM

A
 V

E
IG

A

G
U

IL
H

E
R

M
E

 L
IM

A
 V

IE
IR

A

M
IG

U
E

L
 L

O
C

H
A

 M
IG

U
E

L

P
R

IS
C

IL
A

 S
A

N
T

O
S

 G
O

N
C

A
L

V
E

S

JE
S

S
IC

A
 D

E
 P

A
U

L
A

 D
A

 M
A

T
A

A
N

D
R

E
 L

U
IZ

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

D
A

R
A

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
IO

R
G

E
 D

E
 A

L
M

E
ID

A

G
L

A
U

D
S

O
N

 G
O

N
C

A
L

V
E

S
 C

A
N

E
SC

H
I

E
L

IZ
A

B
E

T
H

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 C

A
S

T
E

L
O

 B
R

A
N

C
O

G
R

A
Z

IE
L

E
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 S

IL
V

A

G
A

B
R

IE
L

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A

A
N

D
R

E
 L

U
IS

 C
A

B
R

A
L

 S
IL

V
A

S
A

M
U

E
L

 D
A

 S
IL

V
A

 J
U

N
IO

R

L
U

C
A

S
 D

E
 A

R
A

U
JO

 V
IG

O
R

IT
O

P
R

IS
C

IL
A

 M
A

R
T

IN
S

 D
E

 A
S

S
IS

D
A

R
L

A
N

 J
O

S
E

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

R
A

FA
E

L
 C

A
S

S
IM

IR
O

 D
O

M
IN

G
O

S
D

E
 L

A
N

A

C
E

L
L

E
Y

N
N

 M
A

R
IA

 A
SS

IS
 A

N
A

ST
A

C
IO

T
H

IA
G

O
 C

A
N

D
ID

O
 D

A
 C

O
S

T
A

o
`r Ç Ó

O
O

O
O~--~

O O
O

O
Ó~

O O
Ó

O
O

O
Ó

O
Ó

O
•-•

O
O

O
•-+

O
O

O
O

O
O

O O
O

O
O~

O O
O^

O 0
^

0
C

0

S
E

R
V

IÇ
O

 A
U

T
Ô

N
O

M
O

 D
E

 Á
G

U
A

 E
 E

S
G

O
T

O
 D

E
 S

E
N

A
D

O
R

 F
IR

M
IN

O

-
E

di
ta

l
N

°
00

01
/2

02
1

R
es

ul
ta

do
 G

er
al

 A
na

lí
ti

co

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

20

2
2

25

2
6

2
7

G

~

_

~

:.7

ã ~ ~
J

I

=

v'~•~
~

n
I.

~ © o o o o o  o o .__. , " o. o" o o o o o o O O O o

w

r.:
p
-

O
o
c

O
o
O

O
o
O

O
o
O

O
o
O

O
o
O

O
o
O

O
o
o

O
o
o

O
o
o

o

o

O
o
o

O
o
O

O
o
O

O
o
o

O
o
o

O
o
o

O
o
o

O
o
o

o
o
o

O
o
o

O
o
o

O
O
O

O
O
o

O
O
O

O
o
O

O
o
O

~
L

c
O
o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

©
o

o
o

o
o

o
o

O
o

O
o

O
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

©
o

o
©

~ ~-
CL

©
~-

o
O
ô
O
~

o
O
O
O
~•

o
O
O
O
•••

o
O
Ô
O
~

o
O
Ô
O
•-•

o
O
Ô
O
•-•

o
O
Ô
O
•"

o
O
Ô
O
•~

o
O
O
v7
O

o
O
O
h
O1

o
O
O
v'ï
O

o
O
O
vï
O

o
O
O
v7
O\

o
O
O
'r
O

o
O
O
'r
O\

o
O
O
v'1
O\

o
O
O
ô
O1

o
O
O
ô
O

O
O
O
ô
O

o
O
O
ô
a

c
o
C
c
c

o
O
O
ô
OO

O
O
O
ô
OO

0
O
O
v-
N

0
O
O
v)
N

CO
O
O
ô
N

O
o
O
ô
O

D
oc

um
en

to

R
G

 /
P

C
 1

26
.2

53
.3

19

R
G

 /
P

C
M

G
 1

37
58

17
4

R
G

 /
P

C
18

.4
29

.9
55

R
G

 /
SS

P
16

.8
49

.8
48

R
G

 /
PC

 1
9.

71
7.

29
9

R
G

 /
P

C
 1

79
96

55
6

R
G

 /
P

C
21

.0
70

.9
45

R
G

 /
P

C
22

.1
56

.4
33

R
G

 /
S

S
P

I
1.

49
1.

93
6

R
G

 /
SS

P
l 4

.1
08

.7
87

R
G

 /
SS

P
16

.4
04

.1
29

R
G

 /
S

S
P

17
.5

07
.3

93

R
G

 /
P

C
 1

9.
73

0.
10

6

R
G

 /
S

S
P

20
.9

50
.9

98

R
G

 /
S

S
P

23
.5

77
.0

65

R
G

 /
P

C
22

.2
67

.4
21

R
G

 /
SS

P
10

.5
19

.1
06

R
G

 /
S

S
P

32
.6

42
.6

53

R
G

 /
S

S
P

19
.2

17
.7

94

R
G

 /
SS

P
14

.6
54

.0
44

R
G

 /
SS

P
16

.6
62

.5
92

R
G

 /
P

C
 14

.1
09

.2
83

R
G

 /
S

S
P

23
.5

77
.1

43

R
G

 /
SS

P
14

.6
54

.0
46

R
G

 /
P

C
 19

.5
89

.5
44

R
G

 /
S

S
P

21
.5

26
.0

34

R
G

 /
P

C
23

.1
01

.7
87

a)
C
o
z A

M
A

N
D

A
 M

U
N

IZ
 C

A
B

R
A

L

L
IL

IA
N

E
 M

E
N

D
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 R

E
SE

N
D

E

S
IL

V
A

N
A

 D
A

S
 G

R
A

C
A

S
C

A
E

T
A

N
O

E
R

IC
A

 C
R

IS
T

IN
A

 M
E

N
D

E
S

D
O

 C
O

U
T

O

K
E

R
O

L
A

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 N

O
G

U
E

IR
A

D
A

IA
N

A
 E

D
IN

E
IA

 F
R

E
IT

A
S

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O

V
A

L
M

IR
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

L
U

C
IN

A
R

A
 A

P
A

R
E

C
ID

A
 F

E
L

IC
IO

 D
E

 S
O

U
Z

A

B
E

A
T

R
IZ

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

 P
IN

T
O

V
IV

IA
N

I
A

S
S

IS
 D

U
R

SO
 N

O
G

U
E

IR
A

E
D

E
IL

S
O

N
 D

IA
S

 J
U

N
IO

R

C
L

A
U

D
IN

E
I

JO
A

O
 J

A
C

IN
T

O
 B

R
A

Z

M
A

R
IL

E
N

E
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 N

U
N

E
S

A
N

G
E

L
IC

A
 V

IE
IR

A
 L

A
N

A

A
N

A
 L

I V
IA

 D
A

 S
IL

V
A

 F
E

R
N

A
N

D
E

S

P
A

U
L

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

 M
E

N
D

E
S

 D
O

 C
O

U
T

O

JO
S

E
 A

R
L

IN
D

O
 D

E
 A

SS
IS

R
O

S
IM

A
R

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 M
A

R
T

IN
S

M
A

R
C

IA
 C

R
IS

T
IN

A
 R

E
IS

 D
E

 V
IV

E
IR

O
S

G
IO

V
A

N
A

 D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

 N
IC

O
L

A
U

G
E

N
IL

D
A

 A
PA

R
E

C
ID

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
S

A
N

A
 P

A
U

L
A

 V
IE

IR
A

 S
IQ

U
E

IR
A

 S
IL

V
A

A
N

A
 C

R
IS

T
IN

A
 D

E
 C

A
ST

R
O

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 S

IQ
U

E
IR

A
 P

A
T

R
O

C
IN

IO

D
IE

G
O

 G
O

M
E

S
 D

E
L

FI
N

O

M
A

R
IA

 P
A

U
L

A
 D

E
 C

A
ST

R
O

M
A

Y
A

N
E

 A
PA

R
E

C
ID

A
 D

A
 S

IL
V

A
 P

IN
T

O

v
O
,_,

N
d'
O
O
O

N
Nct
O
O
O

N

O
O
O

e

O
O
O

O
O
O
O

00
O
O
O

S
N
O
o
O

OO
OO
O
O
O

d'
N
O~-+
O
O

M
O

O
O

O
N
O
O
O

OO
'D
O~--~
O
O

N
N'r

o
O

O

O
o
O

N
O
O
o
O

d
'O
O
O
O

O
O
O
O

O
~O
O
O
O

O\
'O
O
o
O

OO
N1
O
O
O

O\
-
O'--~
O
O

00

O
O

O
O'
O
O
O

M
O
O
O

OO
d'
O
O
O

OO
O'
O
O
O

O
N
O
O
O

e~

P
ág

in
a-

 0
00

01

r

LI

R
es

ul
ta

do
 G

er
al

 A
na

lí
ti

co

O
N

úm
er

o
de

 V
ag

as
:

C
ar

go
: 0

5
-

O
PE

R
A

D
O

R
 D

E
ES

TA
ÇÃ

O
 D

E
TR

A
TA

M
EN

TO
 D

E
Á

G
U

A
 E

o

GC
v
t; .
rI
~
Ri ~..

~

~

a~ o
í— o

~

O

0
a '

F $

~

H ~
o
H

O

~ ~ ~
~
L
0.
~
o
H
C,) ~ a
~
o
H

0
0
â

~
E
o
z

~
0O
0
©
©

*
in

di
ca

 d
es

em
pa

te
 a

 f
av

or
 d

e
po

rt
ad

or
es

 d
e

de
fi

ci
ên

ci
a

P
ág

in
a-

 0
00

01

Q
❑
.Fa
FM

8 ó
~ ..

N ~m

o
Ó m

N
Á CJ
C)
F

Q

~ a ~
+m
U

N

CC
N

~
FM
W
b0
W
'
Y
7
O
I-
4)
E
.CC z

O
U

I

C
la

ss
if

ic
aç

ão

-v N M V V lD
Te

m
po

E

st
ad

ua
l

O O O O O O

Te
m

po

M
un

ic
ip

al

O O O O O O

Te
m

po

M
un

ic
íp

io

O O O O O O

o
OOOOOO

F Ó Ó Ó Ó Ó O

cC
0. OOOOOO

ó O O O O O O
F OOOOOO

w OOOOOO
O O O O vi o

O Ó un tn Ó 1- Ó
F 0O N b \O h Vt

R
G

 /
 P

C
I6

.8
59

.5
87

I

R
G

 /
P

C
 1

4.
80

8.
40

7

R
G

 /
 P

C
 1

7.
58

4.
74

9

o

R
G

 /
S

S
P

 I7
.0

02
.8

78

R
G

 /
S

S
P

 1
8.

82
2.

67
3

'.O

o

É
W

N

m

aU
V

A
C7
a

N
om

e

V
IT

O
R

 L
U

C
A

S
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 B

A
R

R
O

S

F
E

R
N

A
N

D
O

 L
U

C
IA

N
O

 A
L

V
E

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

M
A

R
IA

 J
O

S
E

 D
E

 M
A

G
A

L
H

A
E

S
 F

IR
M

IN
O

P
A

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

L
A

R
IS

S
A

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 M
E

L
O

JO
S

E
 L

U
IZ

 L
IM

A
 R

A
M

O
S

V
N '.O7 0~O N_ ON r

~ O
OOOOOO

O O O O O

cC G

CC) u

c;
~
a
'C
N
4+
L
O
'C
W
I-
o
CI

~
a
W
t
N
N

~I-
o

~

á
~
O

eoo
W
U

o

o

o

o

N

ó
o

o
O
N

R
G

 /
P

C
11

.5
48

.6
72

o
z w .a
~
Cd,
w
❑
z
Q
z x w
Ii,
Q
❑

d

~ w w
~
o o

m
U
CC.^
J

:
N
-C
N -CFMd
ó
Á
C
o
c

b
I-
o

w
~
CC
.

~
b
m o
'õ
C

4

P
ág

in
a-

 0
00

01